Smluvní strany se dohodly, že v čl. 8 smlouvy se odst. 8.1. ruší a nahrazuje následujícím zněním.

Původní znění smlouvy:

Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon činnosti příkazníka dle této smlouvy v celkové výši:

30 000,- bez DPH

6 300,- DPH (21%)
36 300,- včetně DPH

(slovy: třicet šest tisíc tři sta korun českých).

Nové znění smlouvy:

Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon činnosti příkazníka dle této smlouvy-- v celkové výši:

38 000,- bez DPH

7 980,- DPH (21%)
45 980,- včetně DP1I

(slovy: čtyřicet pět tisíc devět set osumdesát korun českých).